התרבות והמסורת של ארץ המוצא משמשות רכיבים משמעותיים בזיכרון הקולקטיבי של בני קהילה זאת, אך כך גם התרבות של ארץ המוצא הצפון-אפריקאית, שממנה היגרה רוב האוכלוסייה היהודית של צרפת, וכן הזהות היהודית ותחושת השייכות לקהילה היהודית-ישראלית (דהן, תשע"ה, 6; דהן, 2015). ההסתגרות במובלעת אין פירושה ניתוק מלאומיות, ולהיפך – הקהילה הצרפתית נוטה לצד הימני של המפה הפוליטית בישראל (דהן, תשע"ה, 212), והיא אף מגלה אקטיביות פוליטית רבה דוגמת הצטרפות נציגי עולים צרפתים למפלגות פוליטיות (שם, 221-222).

**סוגיות חברתיות בישראל** 31(2), 151-177.

בן-דוד עזרן, פנינה (2019). תפיסת ההשתלבות בקרב עולים מצרפת, תושבי אשדוד (2006-2016) דרך סיפורי חיים. חיבור לשם קבלת תואר "מוסמך". אוניברסיטת בר-אילן.

גולדשמידט, רועי (2006, 22 באוגוסט). **מקומם של ה"טוקבקים" בשיח הציבורי בישראל**. ירושלים: הכנסת, מחלקת מידע ומחקר.

דהן, יצחק (תשע"ה, 2014). עליית יהודי צרפת לישראל בשנים 1968-2014, זהות קולקטיבית: בין השתלבות להסתגרות. חיבור לשם קבלת התואר "דוקטור". אוניברסיטת בר-אילן.

דהן, יצחק (2015). מקומה של המנהיגות הרוחנית בעיצוב הזהות הקולקטיבית: המקרה של קהילת העולים הצרפתית בישראל. **הד האולפן החדש** 104, 64-77.

דושניק, לירון (2011).